－1－

项目代码：2306-530581-04-04-840376

腾发改投资〔2023〕293号

腾冲市发展和改革局关于腾冲口岸智慧化通关
项目—口岸智能化建设项目可行性

研究报告的批复

腾冲市商务局：

你局《关于腾冲口岸智慧化通关项目—口岸智能化建设项目

可行性研究报告的请示》（腾商发〔2023〕38 号）收悉。根据

评审意见，现批复如下：

一、项目名称：腾冲口岸智慧化通关项目—口岸智能化建设

项目

二、建设地点：腾冲市

三、建设性质：新建

－2－

四、项目法人：腾冲市商务局，法人代表：张文崇

五、建设规模及内容：建立完善统一门户、口岸数据枢纽中

心、口岸政务管理应用体系、口岸通关便利化应用体系、口岸公

共服务应用体系、口岸基础管理应用体系、中缅智享联通信息采

集系统和口岸智能化工程，实现口岸集运输、场站管理、物流跟

踪和监管查验等方面的智能化。

六、总投资及资金来源：项目估算总投资7182.82万元，资金来

源为申请省口岸办口岸建设项目资金7182.82万元。

七、建设年限：2023 年 8 月至 2024年 5 月

接文后，请抓紧开展初步设计编制工作，按程序报批。

腾冲市发展和改革局

2023 年 6 月 25 日

（此件公开发布）

腾冲市发展和改革局办公室 2023年 6 月 25日印发

	腾冲市发展和改革局关于腾冲口岸智慧化通关项目—口岸智能化建设项目可行性
	研究报告的批复